СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

                                                          РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2020 года                                                                               № 20

О досрочном прекращении

депутатских полномочий

               На основании пункта 6 статьи 36 Федерального Закона от 6 октября

2006 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской  Федерации», в соответствии  с Уставом

муниципального образования « Тураевское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района и в связи со смертью депутата

Тураевского избирательного округа № 6  Гафарова Р.И. Совет Тураевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района РТ

                РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Гафарова Рустама

Исмагиловича,  от Тураевского избирательного округа № 6   с 25 декабря

2020 года.

2. Ознакомить с настоящим решением Совет Менделеевского

муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Тураевского  сельского поселения

Менделеевского муниципального района РТ:                             Рахимова А.М.